
1. KURULUŞ

Aşağıdaki adı, soyadı, unvanı, yerleşim yeri ve uyruğu yazılı kurucu tarafından bir Limited Şirket kurulmuş bulunmaktadır. 

 
2. ŞİRKETİN UNVANI

Şirketin unvanı PNNPLUS ASİSTANLIK DANIŞMANLIK TURİZM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ dir.
 
3. AMAÇ VE KONU

a) DANIŞMANLIK: Yurtiçinde ve yurtdışında finans, sağlık, ekonomi, hukuki, ticari, mali ve idari tüm alanlarda yönetim, finans ve yatırım danışmanlığı yapmak kaydıyla, her türlü 
danışmanlık ve yönetim hizmeti vermek ve tüm bu alanlarda iştigal eden kamu, yerli ve yabancı özel sektör kuruluş ve şirketlerinin danışmanlığını ve yönetimini üstlenmek. 
kurum performansını arttırıcı organizasyonel gelişim, değişim yönetimi, yöneticilik ve liderlik becerilerini geliştirme, müşteri odaklı, yüksek performanslı kurum kültürü yaratma, 
satış etkinliği sağlama, alanlarında danışmanlık, araştırma, geliştirmek hizmetleri, ile bunların eğitim hizmetlerini yapmak, yaptırmak, sağlamak, İnsan kaynakları danışmanlık 
hizmetleri vermek, personel işe alımı, personel eğitimi vermek ve dışarıdan almak, şirket stratejileri oluşturmak, şirket personeli iç yönetmeliğini tanzim etmek, personel 
performans değerlendirmeleri yapmak, personel kariyer planlamaları yapmak, yetkinlik modelleri oluşturmak, şirket kurumsal kimliği oluşturmak, şirket organizasyonlarını yeniden 
yapılandırmak, şirketlerin yemek, ulaşım, güvenlik gibi destek hizmetlerin satın alınmasında danışmanlık yapmak. Şirketlere kalite danışmanlık hizmetleri vermek, kalite 
denetimleri yapmak, personel iyileştirme çalışmaları yapmak, bu hususta belgelendirme yapabilmek için teknoloji ve (know-how) ile lisanslar satın almak, satmak, aracılık 
yapmak. Ulusal ve uluslararası düzeyde, her sektörden kurum, kuruluş ve firmalara yönelik her türlü pazarlama ve reklam kampanyaları ile pazar araştırması ve sponsorluk 
faaliyetlerini tasarlamak, geliştirmek, uygulamak, anahtar teslimi yada bir bölümünü yapılacak sözleşmeler çerçevesinde gerçekleştirmek üzere projeler üstlenmek, dağıtmak, 
pazarlamak, satmak, kiralamak, kurulumunu yapmak, işletmek, yenilemek, ithal ve ihraç etmek. 
b)TURİZM: 
Yurt iç ve yurt dışı turistik geziler düzenlemek, Turistik tesisler açmak, Turizm konaklama yerleri inşa etmek ve çalıştırmak. Kiralamak kiraya vermek. Turistik ve hediyelik eşya 
ticareti yapmak. 
Yurt içinde ve yurt dışında turistik amaçlı geziler ve turlar düzenlemek, organizasyonlar yapmak, Yerli ve yabancı turistlerin yurt içinde ve yurt dışında konaklama, seyahat, 
taşıma, transfer işlemleri, tur düzenleme, rehberlik 
hizmetlerini, konusu ile ilgili danışmanlık hizmetleri yürütmek. başka seyahat acenteleri tarafından düzenlenen turların biletlerini satabilir, bunlara ilişkin rezervasyonları yapabilir 
ve yaptırabilir, Her türlü hava, deniz, kara vasıtaları ile şehir içi, şehirlerarası ve uluslararası yolcu taşımacılığı yapmak, gemi ve yat işletmeciliği yapmak, yerli ve yabancı yatların 
her türlü ihtiyaçlarını karşılamak, kiralamak almak, satmak, Acentelik belgesi alarak her türlü seyahat acenteleri kurmak, kurulmuş acentelere ortak olmak. Uçak, otobüs, gemi 
gibi tüm ulaşım araçları için her türlü bileti satmak, bilet rezervasyonu yapmak, bu maksatla bilet satış yerleri açmak. Öğrenci ve personel taşımacılığı yapmak. Turizm amaçlı her 
türlü motorlu araç kiralama hizmetleri verebilir. 
c) SEYAHAT ACENTELİĞİ: Yurt içinde ve yurt dışında turistik amaçlı geziler ve turlar düzenlemek, organizasyonlar yapmak, Yerli ve yabancı turistlerin yurt içinde ve yurt dışında 
konaklama, seyahat, taşıma, transfer işlemleri, tur düzenleme, rehberlik hizmetlerini, konusu ile ilgili danışmanlık hizmetleri yürütmek. başka seyahat acenteleri tarafından 
düzenlenen turların biletlerini satabilir, bunlara ilişkin rezervasyonları yapabilir ve yaptırabilir, Her türlü hava, deniz, kara vasıtaları ile şehir içi, şehirlerarası ve uluslararası yolcu 
taşımacılığı yapmak, gemi ve yat işletmeciliği yapmak, yerli ve yabancı yatların her türlü ihtiyaçlarını karşılamak, kiralamak almak, satmak, Acentelik belgesi alarak her türlü 
seyahat acenteleri kurmak, kurulmuş acentelere ortak olmak. Uçak, otobüs, gemi gibi tüm ulaşım araçları için her türlü bileti satmak, bilet rezervasyonu yapmak, bu maksatla 
bilet satış yerleri açmak. Öğrenci ve personel taşımacılığı yapmak. Turizm amaçlı her türlü motorlu araç kiralama hizmetleri verebilir. 
d) GIDA: 
Her türlü gıda maddelerinin üretimi, toptan ve perakende alımı, satımı, dağıtımı, ithalat ve ihracatını yapmak. her nevi sıcak, soğuk, dondurulmuş, yaş ya da kurutulmuş, 
konsantresi yapılmış, pişirilmiş, sunuma hazır hale getirilmiş besin maddelerinin pazarlanması konusunda toptan ve perakende satış yapmak, amacı ile gerekli olan satış 
mağazaları, fabrika, imalathane, depolar, açmak ve işletmek, kiralamak, kiraya vermek, devir almak ve vermek, Her türlü gıda ihtiyaç ve temizlik maddeleri ticareti ile bunların 
stoklanması, ambalajlanması için gerekli tesislerin kurulup işletilmesi, her türlü pişmiş tabldot gıda maddesinin üretimi, satışı, üretilen yemeklerin servis hizmetlerini, 
pazarlamasını ve dağıtımını yapmak. Gerçek ve tüzel işletmelerin yemekli toplantılarının organizasyonunu yapmak. Yemek üretim tesisleri kurmak, kurulu olanları devir almak.. 
e) ORGANİZASYON: Yetkili mercilerden izin almak kaydıyla Ulusal ve uluslar arası sanatsal organizasyonlar düzenlemek, bu alanlarda etkinliklerde bulunmak, tanıtım 
hizmetleri, halkla ilişkiler faaliyetleri, turistik tesislerde şov programları, animasyon, organizasyonlar ve eğlence programları düzenlemek, programlar sunmak , yapmak. radyo, 
film, televizyon ile tanıtım çalışmaları, bu işler için organizatörlük yapmak ve ajans kurmak, sinema tiyatro, resim, heykel, seramik, fotoğraf film, grafik, müzik ve el sanatları ile 
sanatsal ve bilimsel kapsamlı faaliyet ve organizasyonlar, eğlence gösterileri, konserler, müzikal oyunlar, tiyatro oyunları, folklor gösterileri, bale oyunları, eğlence ve yarışma 
programları ve benzeri sanat ve eğlence faaliyetleri düzenlemek. Her türlü eğlence ve gösteri merkezi, sergi ve panayır alanı, kongre merkezi, sanatsal gösteri merkez kompleksi 
işletmek, kiraya vermek, kiralamak ve danışmanlık yapmak. Konusu ile ilgili olarak yurt içinde ve yurt dışında her türlü televizyon, radyo, sinema, video sistemleri, yazılı ve 
yazısız basın araçları, ışıklı ve hareketli panolar, basılı malzemeler, tabela, afiş, afişet, pankart, açık hava panoları ve diğer yararlanabilecek araç ve yöntemlerle tanıtım 
faaliyetlerinde bulunmak. Bu faaliyetlerin yürütülmesi için gerekli araç ve gereçlerin ithalat ve ihracatını, ticaretini yapabilir. Çeşitli tiyatro, seminer, kongre, her türlü iş ve sektör 
gruplarının ticari eğitim, sempozyum, toplantı, sergi, açılış, kokteyl, davet, parti, kutlama, yarışma, düğün, konser, resital, açılış organize etmek ve tertiplemek, gerekli olan her 
türlü tanıtım ve reklam işlerini yapmak veya yaptırmak. Konusuyla ilgili olarak, kokteyl, düğün, açılış animasyon ve eğlence organizasyonlarında şirket kendi dekorasyon işlerini 
yapabilir.-Fuar stantları, pano, basılı malzeme, tabela, afiş, pankart, katalog, hediyelik eşya ve promosyon ürünleri tasarımı, üretimi yapmak veya bunları fason olarak yaptırmak, 
nihayetinde kiralamak veya satmak, ithalat ve ihracatını yapmak. 
f) EĞİTİM: Her türlü ve her kademede özel öğretim kurumları kurulması, açılması, işletilmesi, satışı, işleticiye verilmesi, (okul, öğrenci yurdu, kreş, çocuk kulübü, anaokulu, lise, 
yüksek okul, üniversite, sanat ve mesleğe yönelik kurslar, okullara hazırlık kursları, yabancı dil kursları ve benzeri özel eğitim ve öğretim kurumları, sürücü kursları, dershaneler 
açabilir, işletebilir. Futbol, basketbol, voleybol, yüzme, kros, buz pateni, atletizm, santranç gibi alanlarda eğitim vermek amacıyla kurslar açmak ve işletmek. Her türlü eğitim 
materyali (temrinlik malzeme), araç ve gereç, doküman ve laboratuvar malzemelerinin alımı satımını, ticaretini yapmak, her türlü laboratuvar kurmak, Kısa ve uzun dönemli veya 
dönemsiz olarak Türkçe veya yabancı dilde gazete, dergi, kitap, ansiklopedi, risale, broşür gibi mevkuteyi çıkartmak, yurt içine ve yurt dışına yaymak, satmak ve pazarlamak. 
g)HAYVANCILIK: 
Her türlü canlı hayvan büyük baş, küçükbaş ve kümes hayvanlarının üretimi, derisinin alımını satımını ve besiciliğini yapmak. Konu ile ilgili tesisler kurmak, her türlü su ürünleri
ve hayvansal ürünlerin ticaretini yapmak. Büyükbaş küçükbaş ve Kuş Besi yemi üretimini ve ticaretini yapmak. Kesimhane, Tabakhane, Büyük ve küçükbaş hayvan çiftliği, tavuk 
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çiftliği ve entegre et tesisleri, seralar kurmak, işletmek kiralamak ve kiraya vermek, kurulmuş olan tesislere iştirak etmek. 
h) TOPRAK MAHSULLERİ: 
Her türlü toprak mahsulleri, bakliyat türü olan kırmızı ve yeşil mercimek, kuru fasulye, nohut ve nohuttan mamul leblebi, pirinç, buğdaydan mamul ince ve kalın bulgur üretmek, 
Her türlü yaş sebze ve meyve alım satımı, pazarlaması, ithalat, ihraca yapmak. Bilumum yaş ve kuru sebzeler, meyveler ve narenciye ürünleri ekimi, dikimi, yetiştirilmesi, 
ambalajlanmasını, sebzelerin işlenmesi, kurutulması, dondurulması ve konsantrasyonu suretiyle sınaî ürün haline getirilmesi. Her türlü yaş meyve, narenciye ve sebze 
komisyonculuğu yapmak. Bu ürünlerinin üretimini yapmak, ürettiği bu mamullerin paket ve ambalajını yapmak, yurt içinde ve yurt dışında pazarlamak. Her türlü tohum geliştirme, 
üretme ve iyileştirme çalışmaları yapmak. Hayvansal yemlerin alımı, satımı, ihracatı ve ithalatı yapmak. Yem kırma tesislerinin kurulması, işletilmesi, hayvan yemlerinin alım, 
satımı yapmak. 
ı) SAĞLIK HİZMETLERİ: 
a)Özel hastane, huzurevi, kreş ve çocuk bakım evleri inşa ve tesis etmek, açmak, işletmek, donatmak, satın almak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, 
b) Hastanenin teknik personelini yetiştirmek için gerekli kuruluşları oluşturmak ve işletmek veya bu gibi kuruluşlara başvurarak lüzumlu eleman yetiştirmek, 
c) Her nevi hastane,huzurevi, kreş ve çocuk bakımevi, tıbbi tahlil ve röntgen laboratuarı ve sair sağlık tesislerinde kullanılan makine, alet, edevat, sıhhi malzeme, kimyevi madde, 
ilaç ithal etmek, ihraç etmek, almak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, 
d) Hastane teknik personelinden lüzumlu görülenleri ihtisas veya görgü ve bilgilerini arttırmak için yurt içinde bulunmayan mevcutlarda dış ülkelerden mütehassıs eleman 
getirmek ve istihdam etmek. Yurt dışı hastane ve kliniklerle işbirliği yapmak, karşılıklı eleman alışverişinde bulunmak, eğitim almak, eğitim vermek, 
e) Poliklinik ve klinikler tesis etmek, tıbbi tahlil ve röntgen laboratuarları tesis etmek, işletmek, yönetmek, satınalmak, satmak, kiralamak, kiraya vermek, 
f) Her türlü optik ve sağlık malzemeleri ithal etmek, ihraç etmek, almak ve satmak, 
g) Şirkette çalışan personelin yararlanması için gerekli her türlü kültürel, sosyal ve medeni ihtiyaçlarını karşılayacak tesisleri kurmak, donatmak veya iktisap etmek, bilfiil işletmeci 
marifetiyle faaliyette bulunmak, 
h) İnternet üzerinden, sağlık danışmanlık hizmetleri vermek. 
i) Sağlık turizmi kapsamında deniz, hava, kara taşımacılığı yapmak ve yurt içinden ve yurt dışından hasta getirerek sağlık turizmi faaliyetlerinde bulunmak, 
j) Sağlık Kuruluşlarından, üyeleri ve müşterileri adına sağlık hizmetleri alır ve satar, 
Şirket faaliyet konusuyla ilgili pazarlama ve danışmanlık faaliyet konularında bulunabilir, Şirket bu amacını gerçekleştirmek için aşağıdaki konularda faaliyette bulunabilir; 
a) Şirket amacıyla ilgili olarak ihracat, ithalat, dahili ticaret, komisyon taahhütlük, iç ve dış uluslararası mümessillik, pazarlamacılık işleri, 
b) Şirketin işleri için iç ve dış piyasalardan uzun, orta ve kısa vadeli istikrazlar akdetmek, emval ve kefalet kredileri emtea, akreditif yatırım kredileri, açık krediler esham ve 
tahvilat üzerine avans kredileri ve benzeri kredileri temin etmek, 
c) Şirket faaliyet konularına giren ticari yatırımlarda bulunmak, 
d) Şirket amacının gerçekleştirilmesi için her türlü mali, ticari, idari, tasarruf ve faaliyetlerde bulunmak, 
e) Şirketin faaliyet konularına giren işleri yapmak hakiki ve hükmi şahıslarla Şirket teşkili ortak girişimlerde bulunmak, mevcut ticari işletmelere iştirak etmek ve iştirakleri devir ve 
ferağ etmek, 
f) Şirketin amacına ulaşabilmesi için lüzumlu makina ve tesisler ile gayrimenkulleri inşa etmek, ettirmek, iktisap etmek, satmak, devir ve ferağ etmek, kiraya vermek, kiralamak, 
gayrimenkullerin üzerinde irtifak, intifa, sükna, gayrimenkul mülkiyeti, kat mülkiyeti ve kat irtifakı tesis etmek, iktisap, devir ve ferağ etmek, depo satış mağazaları ve idare binaları 
inşa etmek, 
g) Şirketin amacı ile ilgili olarak Şirketin ve üçüncü şahısların borçlarını ve alacaklarını temin için ipotek ve rehin, kefalet ve diğer teminatları vermek, ipotek, rehin,kefalet ve diğer 
teminatları almak, 
h) Şirket işleri için gerekli taşıtları (gemiler dahil) iktisap etmek, devretmek ve bunlar üzerinde ayni ve şahsi tasarruflarda bulunmak, 
i) Şirketin amacı ile ilgili olarak marka, ihtira beratı, ustalık, (know-how) ve diğer mülkiyet haklarını iktisap etmek, devir ve ferağ etmek ve bunlar üzerinde lisans anlaşmaları 
yapmak. 
j) Şirket faaliyet konularıyla alakalı, Sağlık Bakanlığı sözleşmeleri, Özel Devlet Hastaneleri ile doktor, diş hekimi, psikolog ve tüm tıbbi hizmet sunucuları ve Sigorta şirketleri ile 
anlaşmalar yapmak bu kapsamda tanıtım ve faaliyetleri, pazarlama aktiviteleri düzenlemek, danışmanlık hizmetleri sunmak, Yukarıda gösterilen muamelelerden başka ileride 
Şirket için faydalı ve lüzumlu görülecek başka işlere girişilmek istediği takdirde yönetim kurulunun teklifi üzerine keyfiyet genel kurulun tasvibine sunulacak ve bu yolda karar 
alındıktan sonra Şirket dilediği işleri yapabilecektir 
a. Her çeşit sağlık hizmetleri vermek üzere özel hastaneler, poliklinikler, dispanserler, laboratuarlar, sağlık merkezleri ve tesisleri, sağlık kabinleri, doğumevleri, diş (ağız sağlığı) 
ve protez tedavi merkezleri kurmak ve bu merkezleri işletmek. 
b. İnsan sağlığına hizmet edecek hastane bünyesinde olmak üzere tanı ve tedavi merkezleri, fizyoterapi, rehabilitasyon üniteleri açmak, check-up merkezleri kurmak ve işletmek. 
c. Her türlü tıbbi yardım, muayene, sağlık ve hekimlik hizmetlerini vermek ve organizasyonlarını sağlamak. Konusu ile ilgili uzman hekim çalıştırmak. 
d. Tomografi, bilgisayarlı tomografi ve sintigrafi çekmek, kemik yoğunluğu ölçmek, momografi yapmak, bilumum röntgen grafikleri, MR, eko çekmek, ultrasonografi ve doppler 
yapmak, manyetik rezonans görüntüleme yapmak, bilumum endoskopi yapmak, radyoaktif maddeler ve malzemelerle ilgili resmi kuruluşlardan gerekli izin almak kaydıyla her 
türlü tıbbi teşhis, tetkik ve tahlil yapmak. 
e. Fizik tedavi, onkoloji, hemodiyaliz ve tıbbi rehabilitasyon üniteleri tesislerini kurmak, işletmek, kiralamak ve kiraya vermek. 
f. Tıbbi tahlil laboratuarları kurmak ve işletmek. 
g. Ağız ve diş sağlığı ile ilgili her türlü özel hastaneler, yatılı yatısız teşhis ve tedavi merkezleri ve diş laboratuarı ve araştırma laboratuarları, klinik ve poliklinikler kurmak, işletmek 
ve işlettirmek, bu konuda kurulmuş tesisleri kiralamak ve kiraya vermek. 
h. Göz sağlığı hizmetleri ile ilgili olarak muayenehaneler, klinikler,hastaneler, açmak, işletmek,donatmak, kiralamak veya kiraya vermek, yurt içi ve yurt dışı hasta refakati işlerini 
yapmak, yaptırmak. 
i. Kontakt lens, kozmetik lens takma ve uygulama hizmetlerinde bulunmak, bunların ithalatı, ihracatı ve pazarlamasını yapmak. 
j. Ruh bilim alanında araştırma, yurt içi ve yurt dışında eğitim ve tedavi hizmetleri yapmak. Poliklinikler ve klinikler açmak, işletmek. 
k. Ruhsal sorunların çözülmesi ve kişilik gelişimine yardımcı olarak insanların hayat standartlarının artmasına katkıda bulunmak amacıyla, klinik açmak, işletmek. 
l. Her türlü hayvan tedavisi, bakımı, operasyon ve aşılamaları, pansiyon hizmetlerini yapabilir. Bu konuyla ilgili teşhis için röntgen, ultrason, kan ve idrar tahlili, MR, sintigrafi,
bilgisayarlı tomografi, her türlü biyokimyasal tetkikler, ambulans hizmetlerini verebilir. Her türlü hayvan ürünleri, maması, aksesuarları, bakım malzemeleri, ilaç ve vitaminlerin 
ticaretini, imalatını, ithalatını ve ihracatını yapabilir. 
m. Şehir içi, şehirlerarası ve yurt dışı cenaze nakil hizmeti vermek ve tahnit işlemleri yapmak. Bu işlerle alakalı her türlü tıbbi malzeme ve diğer levazımatın alım satımını yapmak, 
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ithal ve ihraç etmek. 
n. Konusu ile ilgili doktor, asistan, hemşire ve diğer tüm sağlık ekibini çalıştırabilir, diğer sağlık kuruluşlarına gönderebilir, kendi tesislerinde ve diğer sağlık tesislerinde sözleşmeli 
yada serbest olarak sağlık personeli çalıştırabilir. 
o. Ambulans hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 
p. Konusu ile ilgili yurt dışındaki firmalarla teşhis ve tedavi amaçlı anlaşmalar yapmak, mümessillik, acentelik vermek, almak, konusu ile ilgili ihalelere katılmak. r. Her türlü sağlık 
tesisleri ve tıbbi cihazlar konularında yatırım yapmak ve bunları işletmek, 
s. Hastaların gerek yurt içinde gerekse yurt dışında nakilleri için gerekli ambulans, helikopter ve uçak gibi araçları alır, ithal eder ve kiralar. 
j)ENERJİ: 
Elektrik enerjisi üretim tesisi kurmak, işletmek, kiralamak, kiraya vermek, elektrik enerjisi üretmek. Üretilen elektrik enerjisini veya kapasiteyi toptan satış lisansı sahibi tüzel 
kişilere, perakende lisansı sahibi tüzel kişilere ve serbest tüketicilere ikili anlaşmalar yoluyla satmak. Kontrol oluşturmaksızın kurulmuş veya kurulacak dağıtım şirketleri ile iştirak 
ilişkisine girmek. Yurtiçi ve yurtdışından makine ve ekipman kiralamak, satın almak ve satmak, Faaliyet konuları ile ilgili olarak yerli ve yabancı şirketler ile anlaşmalar yapıp, 
yurtiçi ve yurtdışında ihalelere girmek ve taahhütte bulunmak. 
k)İNŞAAAT: 
Her türlü inşaat, taahhüt ve yap sat işleri ile uğraşmak. İnşaat malzemeleri tesisat ve makineleri alımı satımını yapmak. Gayrimenkul alımı satımı ve komisyonculuğunu yapmak. 
l) OTOMOTİV: 
Şirketle ilgili işletmelerde ve ticari amaçla kullanmak üzere Kamyon, Kamyonet, Otobüs, Minibüs, Midibüs, Otomobil, Traktör ve her türlü Motorlu ve motorsuz iş makinelerinin 
alımını, satımını yapmak. Kiralamak, kiraya vermek, işletmek, her türlü nakil işleri ve ticaretinin yapılması, bunların yedek parça ve aksamlarının imalatının, ticaretinin ve
komisyonculuğunun yapılması ve Bayiliklerinin alınması. 
Motorlu araçlar ile ilgili servis istasyonları kurmak ve işletmek, araç bakım, onarım, servis hizmetlerinde bulunmak, bunlarla ilgili yedek parça alım satımı yapmak, mevcut olan
servis istasyonları ile sürekli veya geçici anlaşmalar imzalamak, İnsan ve malların kara, hava ve deniz taşımacılığını yapmak, bu amaçla gerekli olan tır filolarını kurmak, satın
almak, satmak, kiralamak ve kiraya vermek, Lojistik hizmetleri yapmak, bununla ilgili tesisler, depo ve antrepolar kurmak 
Her türlü motorlu ve motorsuz kara, hava, deniz taşıt araçlarını, spor ve eğlence 
araçlarını, otomobil, otobüs, kamyon, kamyonet, tanker, TIR, minibüs, traktör, treyler, iş ve tarım makinaları ile akümülatör ve bunlara ait makine ve yedek parçalarını ve her türlü
lastiklerini, otomotiv aksam ve parçalarını kiraya vermek, kiralamak, alımı ve satımı işlerini tüm boyutları ile yapmak, bunların ithalatını, ithalat mutemetliğini ve ihracatını yapmak,
yine bunların servis, bakım, onarım ve pazarlamasını yapmak, Makine ve yedek parçaların imalatını ve montajını yapmak için sanayi tesisleri ve servis istasyonları kurmak,
işletmek ve imal edilecek makine ve yedek parçaların ihracını ve satışını yapmak, 
m)DAYANIKLI TÜKETİM: 
Her türlü dayanıklı tüketim mamulleri, elektrikli ve elektriksiz ev aletleri ve cihazları, Mutfak eşyaları elektronik, elektromekanik aletleri ve büro makineleri almak satmak 
pazarlamak, ithal ve ihracatını yapmak. 
Mobilya sanayinin gerektirdiği yatırım tasarruf faaliyetlerinde bulunmak; ağaç metal, metal dışı element plastikten üretilen her türlü mobilyaların, mobilya aksam ve teferruatları ile 
yedek parçalarının, mobilya iskeletlerinin, hazır mutfakların, dekoratif mobilyaların ve aksamlarının üretimi, ithal ve ihracı, toptan veya perakende pazarlanması ticareti, her türlü 
mobilyaların imal, tamir bakım onarımı ve montajı yapmak. 
n)TEKSTİL: 
Her türlü tekstil ve deri sanayi mamulleri, Hazır giyim, konfeksiyon, tekstil sanayi üretimi, pazarlaması ve ticaretini yapmak. Bunlar için gerekli hammaddeleri, tekstil sanayi yan 
ürünleri, her türlü sentetik, pamuklu ve deri tekstil sanayi ürünlerini üretmek, almak satmak. 
p)PETROL: 
Yurtiçi ve Yurtdışına her türlü yük, yolcu taşımacılığı ve akaryakıt ürünleri taşımacılığı yapmak. . Her türlü petrol ürünleri, Akaryakıt, Kalyak, Fueloil, LPG ve Madeni yağ ticareti, 
nakliyatı yapmak. Akaryakıt istasyonu ve Yıkama yağlama istasyonları açmak, işletmek, kiraya vermek kiralamak, Bayilikler almak, vermek. 
Şirket bu amaç ve konularını gerçekleştirebilmek için; 
1-Menkul veya gayrimenkul iktisap edebilir, satın alabilir, satabilir, adi kira veya finansal kiralama yolu ile kiralayabilir, kiraya verebilir, her surette tasarruf edebilir, maliki olduğu 
veya kiraladığı gayrimenkuller üzerinde her türlü bina, tesis ve benzeri inşaatı bizzat yapabilir veya üçüncü şahıslara yaptırabilir. Şirket’e ait menkul ve gayrimenkul malları Şirket 
veya üçüncü şahıslar lehine teminat olarak gösterebilir, bu amaçla söz konusu mallar üzerinde rehin ve ipotek tesis ve tescil edebilir. Şirket’in alacak ve borçlarını teminin her 
cins, sekil ve sırada ipotek ve rehin verebilir, ipotek ve rehin alabilir, bunları tescil, devir ve temlik edebilir, mevcut ve tesis edilecek ipotek ve rehinleri fek ve tadil edebilir. Şirket 
üçüncü şahıslar ve kendi lehine kefalet, teminat, garanti verebilir veya müşterek borçlu ve müteselsil kefil sıfatı ile taahhütlerde bulunabilir. 
2-Şirket adına kayıtlı bulunan taşınmazları hem kendi, hem de 3. şahısların kullandığı veya kullanacağı kredilerden doğmuş veya doğacak borçların teminatını teşkil etmek üzere 
ipotek verilebilir. 
3-Menkul kıymetler aracılık faaliyeti olmamak şartı ile, hisse senedi, tahvil, intifa senedi, kâr Ortaklığı belgeleri gibi menkul kıymetleri alabilir, satabilir, bunlar üzerinde kefâlet 
verebilir, intifa hakları tesis edebilir, intifa haklarından faydalanabilir, menkul kıymetlerle ilgili her türlü muamelelere girişebilir, 
4-Yurt içinden veya yurt dışından patent, lisans, imtiyaz, ticari marka, teknik yardım, Know-How, Kullanım hakları ve diğer fikri ve sınaî mülkiyet haklarını iktisap edebilir, bunları 
kiralayabilir, devir ve temlik edebilir, bunların ithalat ve ihracatını yapabilir, üzerlerinde her türlü tasarruflarda bulunabilir. 
5-Yerli ve yabancı bankalardan veya diğer finans kuruluşlarından kısa, orta veya uzun vadeli iç ve diş kaynaklı yerli ya da yabancı para, nakdi - gayri nakdi olmak üzere her türlü 
kredi temin edebilir, kullanabilir, bu gibi kredileri iştiraklerine devir edebilir. 
6-Yurt içinde ve yurt dışında mevcut başka gerçek ve tüzel kişiler ile ortaklıklar kurabileceği gibi mevcut şirketlere ortak sıfatı ile katılabilir, birleşebilir, gerekli gördüğü hallerde bu 
ortaklıktan ayrılabilir, bunları fesih ve tasfiye edebilir. 
7-Şirket konusuna giren islerin yapılabilmesi için her türlü vasıta, araç, makine, tesisat, teçhizat, elektrikli veya elektronik cihazlar, bilgisayarlar donanımları temin edebilir, 
finansal kiralama ya da adi kira yoluyla kiralayabilir, kiraya verebilir, ithal ve ihraç edebilir. 
8-Yurt içinde ve yurt dışında temsilcilik, acentelik verebilir, mümessillik, acentelik, distribütörlük kabul edebilir, hizmet, acentelik, komisyonculuk sözleşmeleri ile Şirket’in amacına 
ulaşması için gereken diğer hukuki ilişkiler kurabilir. 
9-Yurt içinde ve yurt dışında konusuna ilişkin fuar, sergi, toplantı, tanıtma çalışmaları ve benzeri faaliyetlere katılabilir, bunları tertip ve organize edebilir. Her türlü eğitim 
programları düzenleyebilir, eğitim hizmetlerini bizzat icra edebilir ve edilmesine aracılık yapabilir. 
10-Yurt içinde ve yurt dışında açılacak olan ihalelere katılabilir, arttırma-eksiltmelere girebilir, pey sürebilir, teminat akçesi yatırabilir, taahhütlerde bulunabilir, ihalenin kendi 
üstüne kalması halinde sözleşme yapabilir. 
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Şirket, yukarda sıralananların dışında kanunen yasak olan Faaliyetler hariç, gelecekte faydalı görülecek işler ve yatırımlara girmek isterse bunu, Ticaret Siciline tescil ve ilan 
ettirmek şartı ile şirket dilediği işleri yapabilir. 
r) İLETİŞİM : 
a. İlgili mercilerden izin almak kaydıyla Türkiye’ye umumi telefon hatları, özel telefon hatları, yüksek ve düşük hızda data, faks, video konferans ve buna bağlı işlemleri içeren
hizmetlerini sağlama, 
b. Her çeşit telefon, cep ve mobil telefonları, telefon santralleri, telsiz haberleşme cihazları, nakil vasıtaları ve bunların yedek parça ve aksesuarlarını haberleşme hizmetlerini
sağlamak için gereli olabilecek her türlü donanımın dağıtımı, kiralanması ve başka suretle teminini sağlamak, 
c. Yukarıda sayılanlarda dahil olmak üzere, program sorumluluklarının yürütülmesini teminen teknik , pazarlama, işletme türlerini sözleşmeler ile temini konuları ile iştigal etmek, 
d. Komünikasyon sanayii ile ilgili her türlü yatırım mallarının sanayii ürünlerinin, makine malzeme ve ürünlerin, dayanıklı ve dayanıksız tüketim mallarının, ham, mamul ve yarı
mamul malların bilgi ve hizmetlerin, yurt içinde ileri teknik düzeyde geliştirilmesini sağlamak amacı ile yurt içinde ve yurt dışında bu mal ve hizmetlerin üretimini yapan firmaların
teknik, hukuki ve mali müşavirliğini, mümessilliğini, acenteliğini, distribütörlüğünü , yetkili satıcılığını yapmak, komünikasyon sanayii ile ilgili her türlü ham madde, yarı mamul ve
mamulleri ithal ve ihraç etmek, resmi ve özel sektörle ilgili her türlü ihalelere iştirak etmek, 
e. Her türlü komünikasyon sistemlerini ve bu alanla ilgili bilgisayar, faks, büro makinaları, elektrik, elektronik, elektro mekanik, pinomatik araç ve gereçleri ithal etmek ve
pazarlamak, 
f. Haberleşme, kitle haberleşmesi, her türlü iletişim konularında araştırma ve geliştirme çalışmaları yapmak, bu organizasyonları düzenlemek, bu konularda müşavirlik,
mümessillik ve işletim hizmetleri yapmak, 
g. Sanayide ileri gitmiş ülkelerden teknik bilgi transferini sağlamak, pazarlamak, keza teknik bilgi üretmek için araştırmalar yapmak ve bu nedenle de bilgi üretim merkezleri
kurmak, 
h. Şirket konusu ile ilgili olmak üzere her türlü proje, fizibilite,organizasyon, müşavirlik, kontrollük, mühendislik, bakım ve onarım hizmetleri ile belli hizmetleri vermek, 
i. İşletme konusu ile ilgili faaliyetlerde bulunabilmek için gerekli makine, teçhizat ve taşıt araçlarının üretilmesi alınıp satılması, ihraç ve ithaline bu amaçla sınai ve ticari tesisler
kurulması, tamamen veya kısmen satın alınması, kurulmuş olanlara ortak olunması, 
j. Şirketin amaç ve konusu ile ilgili faaliyetler için faydalı ihtira haklarının, beratlarının, lisans ve imtiyazlarının, marka, model, resim ve ticaret unsurlarının know-how ve hususi
imal ve istihsal usullerinin müşavirlik ve mühendislik hizmetlerinin ve benzeri diğer gayri maddi hakların iktisap edilmesi üzerinde diğer her türlü tasarruflarda bulunmak, 
k. Mevzuat ile ilgili yurt içinde ve yurt dışında mümessillikler, komisyoncular, acentelikler ve bayilikler verilebilmesi,alınabilmesi ve tesis edilebilmesini ifa etmek, 
l. İştigal mevzuunun elde edilebilmesi için her türlü teknolojiden ve rasyonalizasyon tedbirlerinden yararlanılması, bu konuda işbirliği yapılmasını gerçekleştirmek, 
m. Telefon ve bilgisayar ortamında her türlü tanıtım, reklam, promosyon, sosyo politik araştırmalar, kamuoyu araştırmaları, piyasa araştırmaları ve buna benzer faaliyetlerde
bulunmak, bu işler için gerekli her türlü yazılım ve donanım alım satımını yapmak, ve bu amaçla gerekli yurt içi ve yurt dışı bağlantıları kurmak, 
n. Telsiz Kanunu ve Yönetmeliği esaslarına göre belirlenecek standartlara uygun olarak her türlü telsiz, telefon, çağrı cihazları ile bunların bilumum aksam ve parçalarını ithal
etmek ve pazarlamak, ihraç etmek, 
o. Konu ile ilgili cihazlar için gerekli ruhsatı ilgili kanun ve yönetmeliklerdeki esaslara göre tedarik etmek, 
p. Yukarıda yazılı haberleşme sistemleri konusunda mobil (araç) telefon cihazları ve sistemleri, özel telefon cihazları, faks cihazları, telefon üniteleri ve kablosuz telefonlar her
nevi çağrı sistemleri kurmak, işletmek, ithalat ve ihracat dahili ticaret yapmak, mümessillik, bayilik yapmak, komisyon almak ve vermek, 
q. İlgili mercilerden izin alınmak kaydıyla her türlü elektronik elektrikli ve mekanik cihazlar ile uydu haberleşme istasyonları, TV alıcı cihazları, TVRO TV verici cihazları, TV verici
istasyonları ve bunların yedek parçalarını, ithal etmek, ihraç etmek, dahili ticaret yapmak, pazarlamak, know-how müşavirlik ve mühendislik hizmetleri almak ve vermek, 
r. Şirket ulusal ve uluslar arası telefon hizmetleri ve başka diğer katma değerli hizmetler sağlayan ulusal ve uluslar arası hizmet üretimi yapan firmaların teknik, hukuki ve mali
müşavirliğini, mümessilliğini, acenteliğini, distribütörlüğünü, yetkili satıcılığını yapmak, resmi ve özel sektörle ilgili her türlü ihalelere girmek, ulusal ve uluslar arası firmalar ile
işbirliği yapmak, Türkiye’ de ücreti önceden ödenmiş telefon arama kartları tesis etmek ve satmak, 
 
Şirket bu maksat ve gayelerinin tahakkuku için yukarıda belirtilen işletme mevzuunun çerçevesi içinde kalmak şartı ile bütün hakları iktisap ve borçları ilzam edebilir. Şöyle ki; 
a- Şirket işleri için gereli taşıtları iktisap etmek , devretmek ve bunların üzerinde ayni ve şahsi tasarrufta bulunmak. 
b- Şirketin amacına ulaşabilmesi için yurt içinden , yurt dışından her türlü krediler, emval kefalet kredileri, senet üzerine avans kredilerinin alınması , aracılık yapmak kaydı ile
kullanılması; 
c- Şirketin konusu ile ilgili her türlü gayri menkulleri , menkul mallar , şirket konusu ile ilgili motorlu kara nakil vasıtaları ile makine ve tesislerin alınması, satılması, kiraya
verilmesi, kiraya alınması, gayri menkuller üzerinde aracılık yapmamak kaydı ile her türlü ayni ve şahsi hakların tesis ve tecili, tasarruflarında bulunulması; 
d- Şirketin lüzumlu borç ve alacaklarını , kefalet ve teminatları ile alacağı kredilerin teminatının temin için şirketin lehinde veya aleyhinde olmak üzere borç ipotekleri , alacak
ipotekleri, teminat ipotekleri, kefalet ipotekleri alınması, verilmesi, her türlü teminat ve kefaletlerin verilmesi , alınması , ticari işletme rehini akdedilmesi; 
e- Şirketin konusu ile ilgili her türlü markaların , ihtira hakları ve beratlarının , ruhsatnamelerin , ustalık haklarının , ticaret unvanlarının , brövelerin alınması , satılması, kiraya
alınması, kiraya verilmesi, 
f- Gerek 6224 sayılı yabancı sermayeyi teşvik kanunu gerekse sonradan çıkarılan kanun hükmünde kararname, yönetmelik hükümlerine göre şirketin faaliyet konularına giren
işleri yapan gerçek ve tüzel kişiler ile şirket teşkili ortak girişimlerde bulunulması mevcut ticari işletmelere iştirak edilmesi,
 
4. ŞİRKETİN MERKEZİ

Şirketin merkezi OSMANİYE ili MERKEZ ilçesi'dir. 
Adresi HACI OSMANLI MAH. AKYAR CAD. MUSTAFA CETIN SITESI B BLOK SİTESİ YILDIZ YÜKSEL APT FATMA ÇETIN APT BLOK NO: 69/4 İÇ KAPI NO: 5 MERKEZ /
OSMANİYE 'dir. 
Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil
ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.
 
5. SÜRE

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren sınırsız'dır. Bu süre şirket sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.
 
6. SERMAYE VE PAY SENETLERİNİN NEV’İ
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Şirketin sermayesi, beheri 1000,00 Türk Lirası değerinde 100 paya ayrılmış toplam 100000,00 Türk Lirası değerindedir. 
-Beheri 1000,00 Türk Lirası değerinde 100 adet paya karşılık gelen 100000,00 Türk Lirası NERİMAN ERDAĞ tarafından nakdi,  
olarak taahhüt edilmiştir. 
Nakden taahhüt edilen payların itibari değerlerinin tamamı şirketin tescilinden sonra 24 ay içerisinde ödenecektir.
 
7. ŞİRKETİN İDARESİ

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür. 
Aksi Karar Alınıncaya Kadar Türkiye Uyruklu 622******54 Kimlik No'lu , OSMANİYE / TOPRAKKALE adresinde ikamet eden, NERİMAN ERDAĞ Müdür olarak seçilmiştir. 
Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir. 
 
 
8. TEMSİL

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip
ticari vekil veya diğer tacir yardımcıları olarak atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin
tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcıları atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcıları da ticaret siciline tescil ve ilan edilir.
Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.
 
9. GENEL KURUL

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplanırlar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin
gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. 
Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret
Kanunu hükümlerine tabidir. 
Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.
 
10. İLAN

Genel kurulun toplantıya çağrılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların
toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.
 
11. HESAP DÖNEMİ

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o
senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.
 
12. KÂRIN TESPİTİ VE DAĞITIMI

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem kârından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır; kalan miktar, genel
kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle
oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.
 
13. YEDEK AKÇE

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.
 
14. KANUNİ HÜKÜMLER

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.
 
 
KURUCULAR

 

Sıra No Kurucu Uyruk İmza

1 NERİMAN ERDAĞ TÜRKİYE ............
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